

BYENS VAGT & EJENDOMSSERVICE

ApS

Søgade 8, kl., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 81 17 75

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/3-2024

Svend Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYENS VAGT & EJENDOMSSERVICE ApS Søgade 8, kl. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 81 17 75
	Stiftet: 7. oktober 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Svend Holst, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.305 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.304.859	1.060.528
1 Personaleomkostninger	-992.908	-1.033.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.909	-25.459
Driftsresultat	289.042	1.339
Finansielle indtægter	1.380	431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.814	-3.493
Resultat før skat	286.608	-1.723
Skat af årets resultat	-65.807	-5.338
Årets resultat	220.801	-7.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	70.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.061
Disponeret i alt	220.801	-7.061

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	9.546	32.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.546</u>	<u>32.455</u>
Deposita	18.477	18.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.477</u>	<u>18.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.023</u>	<u>50.932</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.916	263.608
Periodeafgrænsningsposter	146.919	108.155
Tilgodehavender i alt	<u>417.835</u>	<u>371.763</u>
Likvide beholdninger	423.003	291.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>840.838</u>	<u>662.884</u>
Aktiver i alt	<u>868.861</u>	<u>713.816</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	122.214	51.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	397.214	326.413
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.628	25.140
Hensatte forpligtelser i alt	28.628	25.140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.762	74.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.742	38.894
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.319	20.041
Anden gæld	259.196	228.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.019	362.263
Gældsforpligtelser i alt	443.019	362.263
Passiver i alt	868.861	713.816

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	51.413	150.000	326.413
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.801	150.000	220.801
	125.000	122.214	150.000	397.214

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	848.379	885.568
Pensioner	123.360	118.451
Andre omkostninger til social sikring	21.169	29.711
	992.908	1.033.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.807	0
Andre finansielle omkostninger	7	3.493
	3.814	3.493
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
I likvide midler indgår garantkapital på t.kr. 46		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		577.397
Huslejeforpligtelser		40.926
Eventualforpligtelser i alt		618.323

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SH Holding 2015 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel forpligtelse til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Svend Holst

BYENS VAGT & EJENDOMSSERVICE ApS CVR: 26811775

Direktør

Serienummer: 793c1a3e-f5b2-4a35-801b-144645e88d8c

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-03-01 10:12:17 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-03-03 18:26:45 UTC



Svend Holst

BYENS VAGT & EJENDOMSSERVICE ApS CVR: 26811775

Dirigent

Serienummer: 793c1a3e-f5b2-4a35-801b-144645e88d8c

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-03-04 05:43:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>